重要なお知らせ

令和７年１２月

お客さま各位

香 川 県 信 用 組 合

当組合ＡＴＭでの「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社」

へのお振込につきまして

 平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 本年１１月２５日より、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資

金移動業者）が、資金移動業者として初めて全国銀行内国為替制度に加盟し、全銀シス

テムに接続されております。

 しかしながら、現在、当組合のＡＴＭにて、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社

へのお振込みはできません。

 誠に申し訳ございませんが、当面の間、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への

お振込みは、窓口でのご対応のみとさせていただきますので、お手数をお掛けしますが、

営業時間内（平日の午前９時から午後３時まで）に窓口までご用命くださいますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上